
 
DODATEK Č. 2100/SD/00067/16 

 
 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI NAKLÁDÁNÍ 
S ODPADY NA ÚZEMÍ MĚSTA TÁBORA – provoz pilotního projektu 

sběru biologicky rozložitelných odpadů z domácností č. 2100/SD/00045/11 
 

 
 

 
 
 

Smluvní strany 
 
 
 
 

1. MĚSTO TÁBOR 
Se sídlem: Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
Zastoupené místostarostkou města  –  Mgr. Kateřinou Bláhovou 
IČ:    00253014 
DIČ: CZ00253014 

            bankovní spojení : xxxx 
            číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxx 
           
 (dále také jen „město“) 
 
 
a 
 
 
       2.  Společnost RUMPOLD s.r.o. 

se sídlem Praha 1, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00 
IČ : 61 459 364, DIČ : CZ61 459 364 
Zastoupená jednateli Ing. Petrem Pazderou,  Ing. Josefem Maškem a Ing. Janem 

Štefanišinem 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném : Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka: 
12702 
bankovní spojení : xxxxxxxxxx xxxx x.x., xxxxxxxx xxxxx 
číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení : xxxxx xxxxxxxxxx, x.x.,  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
 

  (dále také jen „společnost“) 
 
 



uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2100/SD/00067/16 ke 
smlouvě O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY NA 
ÚZEMÍ MĚSTA TÁBORA – provoz pilotního projektu sběru biologicky 
rozložitelných odpadů z domácností  č. 2100/SD/00045/11 ve znění dodatku č. 
2100/SD/00014/12 ze dne 8.2.2012, dodatku č. 2100/SD/00017/13 ze dne 19.2.2013 a 
dodatku č. 2100/SD/00002/14 ze dne 28.1.2014, dodatku č. 2100/SD/00013/15 ze dne 
17.2.2015 a dodatku č. 2100/SD/00014/16 ze dne  5.4.2016. 
 
 
 

I. 
                                                           

Znění  příloh 

 

 
 Smluvní strany se  dohodly na znění přílohy č. 2 výše uvedené smlouvy pro rok 2017. 
Příloha č. 2  pro rok 2017 je uvedena jako příloha č. 1 tohoto dodatku.  

 
 
 

  II. 
 

Závěrečná ustanovení 
 
 
 

1. Město prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku schválila  Rada města Tábora 
usnesením č.  2361/41/16 ze dne 12.12.2016.  

 
2. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v této smlouvě 

neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., nového 
občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními 
nového občanského zákoníku. 

 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.  

 
4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění ze 

závazku zřízeného touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit 
druhé straně.  

 
5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze 

písemnými číslovanými dodatky. 
 

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou. 

 
7. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město Tábor se zavazuje realizovat 
zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.  

 
8. Obě strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 

nebyla sepsána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, strany si ji přečetly, 
jejím ustanovením rozumí a to vše stvrzují  svými podpisy. 
 
 

 
 

V Táboře dne 20.12.2016                                V Praze dne 20.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________                             _____________________________ 
          Mgr. Kateřina Bláhová                                                      Ing. Petr Pazdera 
            místostarostka města                                                     jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    _______________________________ 
                                                                                                    Ing. Josef Mašek 
               jednatel společnosti 



Příloha č.1 Dodatku č. 2100/SD/000 67/16

CENÍK PRO ROK 2017

A/  svoz a vyprazdňování nádob počet svozů
Kč/1 svoz 1 

nádoby

Kč/svoz 1 ks a 

rok
počet nádob

svoz celkem za 

rok

březen až duben 4 40 160 318 50 880 Kč                

květen až říjen 26 40 1040 318 330 720 Kč              

listopad 2 40 80 318 25 440 Kč                

prosinec - únor 0

32 407 040 Kč              

B/ Náklady na kompostování a uložení nezkompostovatelných zbytků

množství (t) Kč/t cena celkem

kompostárna 93 650 60 450 Kč              

skládka 17 1 290 21 930 Kč              

celkem 110 82 380 Kč              

C/ Náklady na provoz systému sběru a svozu bioodpadu celkem 

1 rok

předání oprávněné osobě 82 380 Kč               

svoz a vyprazdňování 407 040 Kč             

celkem bez DPH 489 420 Kč         


